ORIMA-TUOTE OY

MONTERING AV TAKBRYGGAN PA SLATA TAK

UNDERLAG: >22 RASPONT
>16 PLYWOOD

bult M8x16 + mutter

bryggkonsol 30060

takbryaga 30010, 30020, 30030

konsol 32100
max c/c 1200 m
OBS! min 3 st konsoler/iakbrygga

SKARVNING

motl&gg 50x100x500
eller vinkeljé@irn 5x50x50x500

3 st bult M8x16 +mutter

skarvbit 30040
sats 35170

OBS! M8 8.8 23.02.2005



ORIMA-TUOTE OY
MONTERING AV TAKBRYGGAN PA BANDTACKNING / CLASSIC

brygkonsol 30060

takbrygga 30010, 30020, 30030

konsol 30330

bult M8x16 + mutter

vagnsbult M8x35
+ fldnsmutter
sats 35530

konsol 32100
max ¢/c 1200 mm
OBS! min 3 st konsoler/takbrygga

@)
@)
c—
Bandtéckning Classic
> 0,5 STALPLAT MIN Zn 350g/m? SKARVNING

FAR ENDAST MONTERAS VID
NYTACNING AV TAK
BANDTACKNINGENS KLAMMER UNDER KONSOLER
SKAL SKRUVAS | UNDERLAGSTADET ENL. HUS-AMA

3 st bult M8x16 +mutter

ANTAL KLAMMER 4 st/m?

skarvbit 30040
sats 35170

OBSI M8 8.8 14.04.2005



ORIMA-TUOTE OY
MONTERING AV TAKBRYGGAN PA BANDTACKNING

konsol 30070

konsol 30090

bult M8x35 ]
+fldnsmutter eller |
bricka+mutter :

bult M8x16 + mutter takbrygga 30010, 30020, 30030

SKARVNING

3 st bult M8x16
+ mutter

skarvbit 30040
sats 35170

bryaagkonsol 30060

konsol 30070 max c/c 1200 mm
OBS! Min 3 st konsoler/takbrygga

bult M8x12 + mutter

OBS! M8 8.8 23.02.2005



ORIMA-TUOTE OY

MONTERING AV TAKBRYGGAN PA TEGELTAK OCH BETONGPANNETAK
MED GENOMGAENDE BULT OCH FOTPLATTA

UNDERLAG: >17 RASPONT
>12 PLYWOOD

takbrygga 30010, 30020, 30030

bult M8x16 + mutter

bult M8x16 + mutter

bryggkonsol 30060

konsol 30370, 30380, 30390, 30400,
30410, 30420, 30430, 30440, 30450,
30460

max C/C 1200 mm

QOBS! min 3 st konsoler/takbrygga

bult M8 + bricka

motldgg 50x100x500

eller vinkelidrm 5x50x50x500 brickatmutter M8

fotplatta 34040

- Justera in fotplattan med konsol mellan barldkien sa att ratt
hojd erhdlles mot takpannan.

- Drag fast fotplattan med 10 st bifogade skruvar @5 * 35 mm
enligt ritningen. Sats 35180

upp
—
-1 OBS!
. - Riktning av fotplattan
- Skruvning: 2 st nedan, minnst 3 st i dvre delen,
o resterande 5 st n&ira konsolens dvre
* infc'is’mingsbuh‘ s& att man undvikar

of I fogar i raspont.
ned SKARVNING

3 st bult M8x16 +mutter

skarvbit 30040
sats 35170

fotplaita

vagnsbult M8x20 OBS! M8 8.8 23.02.2005



ORIMA-TUOTE OY

MONTERING AV TAKBRYGGAN PA TEGELTAK OCH BETONGPANNETAK
MED BARLAKTFASTE

LATTAK MED BARLAKT MIN 34 mm

konso!l 30170, 30310, 30350, 30480, 30470
max c/c 1200 mm
OBS! min 3 st konsoler/takbrygga

viz tréidspik 2,8x75 1 st

m

bult M8x16 + mutter

/ takbrygga 30010, 30020, 30030

bryggkonsol 30060

M8x50 + mutter

barlgkt min 70x34 m

SKARVNING
3 st bult M8x16 +mutter

skarvbit 30040
sats 35170

OBSI M8 8.8 23.02.2005



ORIMA-TUOTE OY

MONTERING AV TAKBRYGGAN PA PROFILTAK

takbrygga 30010, 30020, 30030

Bult M8x16 + mutter

infastningsplatta 34280

max c/c 1200 mm

OBS! min 3 st konsoler/takbrygga

B

OBS! Pultens plats
pa platpannor

bryggkonsol 30060

bult M8x16
+mutter (2 st

Rostfri skruv min 4,8x25 (8 st)

1=

OBSI M8 8.8

OBS! Pultens plats
pa 20-profiler

23.02.2005



ORIMA-TUOTE OY
MONTERING AV TAKBRYGGAN PA PROFILTAK

bult M8x16 + mutter

takbrygga 30010, 30020, 30030

bult M8x16
+ muttrar (2 st

infGstningsplaita 34280
max c/c 1200 mm

Rostfri skruv min 4,8x25 (8 st}

SKARVNING

3 st bult M8x16 +mutter

skarvbit 30040
sats 35170

OBS! M8 8.8 | 17.02.2005



ORIMA-TUOTE OY

MONTERING AV TAKBRYGGAN PA PROFILTAK

pult M8x164 + mutter

takbrygaa 30010, 30020, 30030

Y Y it . |
1= L 1A
N1 — .
'o\‘
O 9 konsol 30060
o O
o konsol 31380
D) max c/c 1200 mm
@ OBS! min 3 st konsoler/takbrygga

4 st Rostfria skruv min 5,5x25

/ Inf&stningsplét
P Under takplaten
g

SKARVNING

3 st bult M8x16 +mutter

skarvbii 30040
sats 35170

OBS! M8 8.8 29.1.2004



ORIMA-TUOTE OY

MONTERING AV SIDOSTOD TILL TAKBRYGGAN

sidostddsats 35110

taklbrygga 30010, 30020, 30030

bryggkonsol 30060

bult M8x16 + m

23.02.2005

OBS! M8 8.8



ORIMA-TUOTE OY

MONTERING AV SKYDDSRACKE FOR TAKBRYGGA

i plast pase

MONTERING AV AVSLUTNINGSBYGEL

bult M8x16 {3 si)
+mutirar

st@ndare

Takbry

gga

-1,21'm 30010
-2,47 m 30020

-2,97 m 30030

Bryggrickesats 35141

+mutter

OBS! M8 8.8

‘ innehaller
Del Namn Art nr Ritn nr st
1. standare 33171 373141 1
2. standare 33181 343141 1
3. rackesror 33191 373142 1
4, rackesror 33201 373142 1
5. mellanbit 33211 373144 1
6. faste 20170 474534 2
7. bult M8x35 + muttrar 6+6
8. bult M8x70 + muttrar 4+4
9. bult M8x90 + muttrar 1+1
10. ovalbricka 17080 373191 6
bult M8x35 (1 st)
Avslutningsbygel 35131
Del Artnr | Ritnnr | st
bygel 33371 373143 | 1
flans 20091 474529 | 4
bult M8x16 6
bult M8x35 2
mutter M8 8

8.12.2003



ORIMA-TUOTE OY
MONTERING AV TAKBRYGGAN PA SLATATAK

UNDERLAG: >22 RASPONT
>16 PLYWOOD

takbrygga 30010, 30020, 30030

bult M8x16 + mutter

bryagkonsol 30060

konsol 30250
max c/c 1200 mm

OBS! min 3 st konsoler
/takbrygga

téining

motlégg 50x100x500 eller vinkéifém 5x50x50x500

SKARVNING
3 st bult M8x16 +mutter

skarvbit 30040
sats 35170

OBS! M8 8.8 16.02.2005



